
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do opiniowania wniosków o udzieleniu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
oraz nauczycieli emerytów i rencistów placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Dobiegniew 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713ze zm.),  
art. 72 ust 1 i ust 4 ustawy z dnia  26  stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.)   oraz  
Uchwały nr XXVII/168/2020 Rady Miejskiej w Dobiegniewie  z dnia 30 listopada  2020 r. w sprawie określenia rodzaju 
świadczeń, warunków i sposobu ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli placówek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Dobiegniew oraz warunków i sposobu ich przyznawania zarządzam, co następuje 

§ 1. Powołuję Komisje do rozpatrywania wniosków o przyznanie świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli składających wnioski do: 

1) Gminnego Zespołu Szkół w Dobiegniewie  w składzie: 

- Pani Marlena Pawłowska - Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Dobiegniewie przedstawiciel Burmistrza  
Dobiegniewa 

- Pani Jolanta Pawlak  – Dyrektor Gminnego  Zespołu  Szkół  w Dobiegniewie, 

- Pani  Elżbieta Moś – Vice- Dyrektor Gminnego Zespołu Szkół w Dobiegniewie, 

- Pani  Elżbieta Szanderska – Vice -Dyrektor Gminnego Zespołu Szkół w Dobiegniewie, 

- Pani Iwona Goldmann – Nauczyciel Gminnego Zespołu Szkół w Dobiegniewie, 

- Pani Iwona Dobrowolska – Nauczyciel Gminnego Zespołu Szkół w Dobiegniewie. 

2) Przedszkola „Baśniowa Kraina” w Dobiegniewie w składzie: 

- Pani Marlena Pawłowska - Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Dobiegniewie przedstawiciel Burmistrza  
Dobiegniewa 

- Pani Agnieszka Żendełek  – Dyrektor Przedszkola „Baśniowa Kraina” w Dobiegniewie, 

- Pani Małgorzata Szydłowska  - Nauczyciel Przedszkola „Baśniowa Kraina” w Dobiegniewie, 

- Pani Zenona Książek  - Nauczyciel Przedszkola „Baśniowa Kraina” w Dobiegniewie, 

§ 2. Tryb pracy Komisji określa Uchwała nr XXVII/168/2020 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 listopada 
2020 r. w sprawie określenia rodzaju świadczeń, warunków i sposobu ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Dobiegniew. 

§ 3. Dyrektor szkoły lub przedszkola do którego wpłynął wniosek o udzielenie pomocy zdrowotnej powiadamia 
uprawnionych przedstawicieli o terminie posiedzenia komisji. Komisja na pierwszym posiedzeniu wybiera ze swojego 
składu Przewodniczącego Komisji. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 109/19 Burmistrza Dobiegniewa z dnia 21 listopada 2019 roku w sprawie powołania 
Komisji do rozpatrywania wniosków o przyznanie świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli . 

§ 5. § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 71F5DCBA-7FFE-4DE9-BC4B-549D42346969. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 4 (10)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-01-28T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




